—— 1 ——

赣研室字〔2023〕42 号

上饶市教育局教研部门及有关学校：

为了贯彻落实党的二十大对教育工作的战略部署，办好人民

满意教育，围绕委厅中心工作，发挥教研室业务引领职能，帮助

县域提升教师教学教研能力，促进教育均衡发展，经研究决定，

我室于 2023 年 9 月，组织初中学段相关学科赴上饶市 6 个县（区）

开展“送教送研百县行”活动。现将有关事宜通知如下：

一、活动学段、学科

初中学段：语文、数学、英语、道德与法治、历史、地理、

物理、化学、生物学、音乐、体育与健康、美术、劳动、综合实

践活动、课题研究。

—— 2 ——

二、活动时间、地点

活动时间：2023 年 9 月 18 日-26 日

活动地点：上饶市信州区、广信区、广丰区、玉山县、婺源

县、弋阳县。

三、活动形式及人员构成

活动形式：课例展示、听评课、讲座、现场答疑互动交流等。

人员构成：授课老师、点评专家、讲座专家，原则上当地对

口学科教研员应全程参与活动。

具体安排见“2023 年下半年‘送教送研百县行’活动安排表”

附件。

四、活动经费

上课、讲座、点评教师住宿费及交通费由省教研室报销。

五、工作要求

活动不得取酬，参与送教送研人员需严格按照中央八项规定

及省委有关规定精神，不得违规接受宴请、不得借机旅游、不得

安排其他活动，按照工作安排完成送教送研任务。

附件：2023 年下半年“送教送研百县行”活动安排表

江西省教育厅教学教材研究室

2023 年 9 月 8 日

—— 3 ——

附件

学 科 时 间 县（区） 学 校 上课、讲座、点评教师 领队教师

语文
9 月 18-19 日 玉山县 玉山五中

邝胜孙、刘珊
刘 珊

音乐 虢雯龙、张申、杨文立

数学
9 月 20-21 日 弋阳县

开湘中学 邹婧、方小青、陈莉红
陈莉红

劳动 弋阳六中 姚攀、颜丹华、周自兴

英语

9 月 20-21 日 婺源县

婺源中学 杜颖妮、阳雪峰、温爱英

温爱英体育
朱子中学

邬莎莎、吁婷婷、杨涛

课题研究 朱红梅

物理

9 月 18-19 日 广信区
广信区第七中学

吴衎、章丽璟、邱石华

张海玲历史 熊文文、刘晓丽、张海玲

体育 广信区第六中学 郭珊、黄福娇 、邱瑞晨

化学

9 月 25-26 日 广丰区 永丰中学

聂青、周芸、彭兰花

陈 伟地理 熊义珊、陈伟

生物学 于志洋、邱伟华

道德与法治

9 月 25-26 日 信州区 上饶市第三中学

江雪、崔景婷、周自兴

周自兴美术 王凡、童福洲、王一开

综合实践活动 万小龙、熊洁、彭婧瑜

—— 4 ——

江西省教育厅教学教材研究室 2023年9月8日印发

		2023-09-11T11:07:44+0800
	Location
	signed